
Lucie Nagyová
Tel.: +420 725 992 920
E-mail: lucie.nagyova@kotula.cz

Číslo nabídky: 0817
black-reality.cz/reality/61297/

 

Prodej prostorného bytu 4+kk se zahrádkou,
balkonem a garážovým stáním, Praha 21 - Újezd
nad Lesy
Domanovická , Praha, Hlavní město Praha
9 490 000 Kč
Zvažujete koupi prostorného rodinného bytu v Praze? Pak pro vás máme toto velkoryse řešené 4+kk o velikosti 102m2 s
balkonem (+ dalších 4m2), sklepem (+ dalších 2,4m2) , s vlastní zahrádkou a parkovacím stáním. Byt je situován v 1. patře
(2. NP) bytového domu z roku 2007 v ulici Domanovická, Praha 21 - Újezd nad Lesy. V bytě si budete užívat praktické a
velkorysé dispozice. Při vstupu do předsíně je nalevo první koupelna se sprchovým koutem a toaleta, rovně pak vstoupíte do
prostorného obývacího pokoje s kuchyňskou linkou, který je orientovaný na jihozápad. V obývacím pokoji jsou také funkční
krbová kamna. Napravo od obývacího pokoje jsou pak 3 ložnice, první je orientovaná na severozápad, druhá na sever a třetí
ložnice s balkonem je orientovaná na severozápad. K dispozici je ještě jedna koupelna s rohovou vanou a toaletou. Než
uvidíte byt naživo, můžete si ho detailně projít z pohodlí domova na virtuální prohlídce, kterou najdete mezi prvními
fotografiemi inzerátu. Je málo tak příjemných lokalit pro rodinné bydlení jako je Újezd nad Lesy. Byt je na jednoduše
dostupném místě a zároveň máte vše potřebné poblíž. Penny market a drogerii máte doslova za rohem. Pár minut od bytu je
základní škola a školka. Na kávu můžete zaskočit do populárního Café Útes nebo do Galerie Zelený Dům. Vyvenčit pejska,
zaběhat si nebo na procházku můžete vyrazit do Klánovického lesa. Pokud byste přece jen museli do města, zastávka
autobusu se spojením na stanici metra B Černý most je pár minut od bytu. Tento byt může být váš za 9.490.000,- Kč a je to
cena vč. provize, bezpečné úschovy, právních nákladů a všech poplatků. Koupi je možné financovat hypotékou. Neváhejte
mě kontaktovat pro více informací a prohlídku. Těšíme se na viděnou.

http://www.black-reality.cz/reality/61297/

